[image: image1.jpg]INFRASTRUKTURA
| SRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

* %%

* ok

ok





 [Type the document title]


Kraków, 21.05.2013r. 
EZP-271-2/59/2013/p 3
Dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę i uruchomienie wyposażenia w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” – nr postępowania EZP-271-2/59/2013 pismo 3
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

I. Pytania Dotyczy: ŁÓŻKO REHABILITACYJNE Z LEŻEM 4 – SEGMENTOWYM -  39 SZT

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne, w którym szczyty są wykonane w technologii wtrysku plastiku, bez widocznych miejsc łączeń? Szczyty wyjmowane bez użycia narzędzi, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne bez kolorowych wklejek, które mogą posiadać miejsce gromadzenia się zabrudzeń za to z możliwością wyboru koloru całego szczytu z pośród 4 dostępnych kolorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne, w którym regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda, jest wykonywana za pomocą dwóch dźwigni w miejscu łatwego dostępu dla pacjenta. Rozwiązanie z jedną wspólną dźwignią jest stosowane tylko przez jednego producenta łóżek szpitalnych, a więc zachodzi podejrzenie o faworyzowanie jednego z oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w barierki boczne stalowe, lakierowane zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża? Oferowane barierki spełniają normę EN 60601-2-52, zapewniają pełne bezpieczeństwo pacjentowi a także są trwalsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Dotyczy: WIELOFUNKCYJNE ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE  8szt

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne o elektrycznej regulacji wysokości w zakresie 430÷820 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne wyposażone w opuszczane barierki boczne stalowe, lakierowane zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża? Oferowane barierki spełniają normę EN 60601-2-52 i zapewniają pełne bezpieczeństwo pacjentowi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne wyposażone w 4 jednoosiowe krążki odbojowe umieszczone w narożnikach leża? Oferowane rozwiązanie w pełni chroni ściany i łóżko przed uszkodzeniami natomiast wymagany element jest chwytem marketingowym podnoszącym jedynie cenę łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne wyposażone w metalowe uchwyty materaca? Oferowane rozwiązanie jest zgodne z obowiązującymi normami bezpieczeństwa a ponadto jest trwalsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne bez przycisku bezpieczeństwa powodującego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych umieszczonych na panelu sterującym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Dotyczy: SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA Z BLATEM BOCZNYM  47 SZT 

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny montowany na stałe z boku szafki? Oferowane rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne dla pacjenta a także trwalsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Dotyczy: WÓZEK DO PRZEWOŻENIA CHORYCH  4 SZT

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 730 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o minimalnej wysokości leża mierzonej od podłoża do górnej powierzchni materaca wynoszącej 640 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

II. Pytania  dotyczące: Łóżko rehabilitacyjne z leżem 4-segmentowym – 39 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe lakierowane proszkowo, z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu 170 kg bez potwierdzenia przez niezależny instytut badawczy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w półkę na pościel wysuwaną spod ramy leża na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, metalowymi, lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż i obok ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
III. Pytania dotyczące: Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 450 do 850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda do 37°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji anty-Trendelenburga do 12°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, metalowymi, lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż i obok ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
IV. Pytania dotyczące: Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 47 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w kółka jezdne o średnicy 65 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
V. Pytania dotyczące: Wózek do przewożenia chorych – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża od 0 do 70°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga -14 ° - +14°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści wózek bez możliwości wyboru koloru listew odbojowych i ochraniaczy kolumn?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści wózek o maksymalnej nośności 250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści wózek bez uchwytów do unieruchamiani pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
VI. Pytania dotyczące: Wózek iniekcyjny – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 700 x 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego szuflady wysuwane są na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w 2 dolne szuflady o wysokości 200 mm oraz 3 górne szuflady o wysokości 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego szuflady wysuwają się w 95 %?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w system samodomykających się szuflad oraz zabezpieczenia przed otwieraniem się szuflad podczas przetaczania sie wózka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
VII. Pytania dotyczące: Wózek opatrunkowy – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 700 x 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego szuflady wysuwane są na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w 2 dolne szuflady o wysokości 200 mm oraz 3 górne szuflady o wysokości 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego szuflady wysuwają się w 95 %?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w system samodomykających się szuflad oraz zabezpieczenia przed otwieraniem się szuflad podczas przetaczania sie wózka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
VIII. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 390-830 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
IX. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) bez przycisku bezpieczeństwa powodującego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych umieszczonych na panelu sterującym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
X. Pytanie
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wykonanym z płyty hpl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XI. Pytania do  opisu przedmiotu zamówienia Grupa nr 1 Łóżko rehabilitacyjne z leżem 4 segmentowym – 39 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej wynoszącej 2180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z segmentami leża wypełnionymi siatką wykonaną z pręta o średnicy 4 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z regulacją kąta oparcia uda w zakresie od 0 stopni do 40 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda za pomocą dwóch osobnych wyraźnie oznaczonych dźwigi umieszczonych pod ramą leża, w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta po obu stronach łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w układ jezdny składający się z czterech kół z indywidualną blokadą? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg, spełniające normy bezpieczeństwa, posiadające deklarację CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, jednak bez potwierdzenia przez niezależny instytut obciążalności. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania i dołączenia do oferty w/w dokumentu Ponadto pragniemy zaznaczyć, że Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów w dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. nr 226 poz.1817) nie obejmuje wymaganego w SIWZ zaświadczenia. Wprowadzony warunek znacząco ogranicza określoną w art. 7 ust. 1 ustawy PZP zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w półkę na pościel wysuwaną spod ramy leża za pomocą mechanizmu suwnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w półkę na pościel w niewielkim stopniu wystającą poza obrys ramy leża, jednak nie wystającą poza obrys krążków odbojowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowane, jedno częściowe, składane wzdłuż leża poniżej poziomu górnej powierzchni materaca, nie wystające poza obrys i wymiar zewnętrzny łóżka, poręcze wykonane z trzech poprzeczek poziomych oraz łączników pionowych i zabezpieczające 70% długości leża, poręcze boczne spełniające normę EN60601-2-52 z funkcja łatwego i szybkiego składania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
10. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania łóżek rehabilitacyjnych posiadających dokument w postaci Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast wymaganego w SIWZ Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. Wskazany wyżej dokument jest równoważnym do wymaganego w SIWZ.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XII. Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 8 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym podstawa posiada tworzywowa osłonę oraz w niewielkim stopniu widoczne układy sterujące oraz przewody? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające podstawę opartą na pantografie podpierającą leże w czterech punktach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 395 mm do 820 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywa HPL odpornego na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekcyjnych oraz działania UV? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją leża do pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga ręczną wspomaganą sprężynami gazowymi z blokadą? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane tylko z przewodowego pilota bez panelu sterującego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane przewodowym pilotem oraz panelem sterującym bez funkcji podwójnego zabezpieczenia przez przypadkowym uruchomieniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości szybkiego poziomowania z panelu centralnego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wykorzystania jako deska reanimacyjna? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w poręcze boczne, jednoczęściowe, składane wzdłuż leża poniżej poziomu górnej powierzchni materaca, nie wystające poza obrys i wymiar zewnętrzny łóżka, poręcze wykonane z trzech poprzeczek poziomych oraz łączników pionowych i zabezpieczające 70% długości leża, poręcze boczne spełniające normę EN-660601-2-52 z funkcja łatwego i szybkiego  składania? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w narożnikach w 4 krążki odbojowe jednoosiowe?? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko które nie posiada elastycznych tworzywowych uchwytów do materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym podstawa jednak wyposażona jest w cztery koła o średnicy 125 mmm z czego jedno antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z możliwością zamontowania uchwytów na woreczki na płyny fizjologiczne tylko w wybranych miejscach na długości ramy leża bez możliwości regulacji ustawienia odległości uchwytów do wzrostów pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez systemu bezpieczeństwa zabezpieczającego przed nieświadomym uruchomieniem funkcji elektrycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez przycisku bezpieczeństwa powodującego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
17. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania łóżek rehabilitacyjnych posiadających dokument w postaci Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast wymaganego w SIWZ Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. Wskazany wyżej dokument jest równoważnym do wymaganego w SIWZ..
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej którego szerokość wraz z barierkami wynosi 1020 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej o długości całkowitej wynoszącej 2030 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej z regulacją wysokości w zakresie od 340 do 780 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej z leżem wypełnionym wyprofilowanymi panelami wykonanymi z polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej bez funkcji autoregresji segmentu oparcia pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej z regulacją segmentu oparcia pleców do 62 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej z regulacją segmentu uda do 20 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej z regulacją pozycji Trendelenburga do 12 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej z regulacją pozycji anty-Trendelenburga do 12 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej sterowane przewodowym pilotem oraz dodatkowym panelem sterującym zawieszanym na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej wyposażone w szczyty wykonane z tworzywa – polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej wyposażone w dwie niezależne opuszczane i składane barierki metalowe lakierowane, nie powiększające gabarytów leża, zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne elektryczne z podstawą jedna wyposażoną w ze spół czterech kół z czego jedno antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej bez funkcji szybkiego poziomowania jednym przyciskiem na panelu centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej w którym wieszak na woreczki drenażowe umieszczony jest pod sekcją siedzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej wyposażone w uchwyt na kaczkę, basen z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XIII. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową która nie posiada pod dolną szufladą w konstrukcji szafki metalowej półki na obuwie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową która pod dolną szufladą w konstrukcji szafki posiada tworzywową półkę na obuwie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z możliwością zakładania dołączonego blatu na dowolną jej j stronę w prosty sposób jednak z koniecznością użycia prostego kluczyka załączanego do szafki
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe wyposażone w dodatkowy blat boczny wykonany z tworzywa HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których wysokość wynosi 870 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których szerokość wynosi 630 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie od 775 mm do 1125 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
8. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania szafek przyłóżkowych posiadających dokument w postaci Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast wymaganego w SIWZ Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. Wskazany wyżej dokument jest równoważnym do wymaganego w SIWZ.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XIV. Grupa nr 4 – stelaż do kroplówek – 36 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stelaż do kroplówek, którego tubus oraz podstawa jezdna wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo, a wieszak wraz z haczykami wykonany ze stali nierdzewnej kwasoodpornej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stelaż do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie od 1400 do 2200 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 
Prosimy o wydzielenie z grupy 1  łóżek elektrycznych 8szt do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie
Czy Zamawiający dokona wydłużenia terminu realizacji do 8 tygodni?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytania dotyczące Grupa 1  Łóżko rehabilitacyjne z leżem 4 segmentowym – 39 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu pleców, uda , podudzia  za pomocą sprężyny gazowej, jednakże bez oznaczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców, uda za  pomocą dwóch dźwigni w miejscu łatwego dostępu dla pacjenta, które odpowiadają  osobnej regulacji pleców i  uda?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła jezdne (których rdzeń osłonięty jest metalową osłoną), z których dwa posiadają indywidualną blokadę jazdy i dodatkowo jedno koło posiadające blokadę kierunku jazdy na wprost, proponowane rozwiązanie całkowicie zabezpiecza łóżko przed niepożądanym przemieszczaniem, gdy jest zablokowane i znacząco poprawia mobilność ze względu na blokadę kierunku jazdy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na pościel, ale posiadające funkcje przedłużenia leża mogącego spełniać role miejsca na pościel?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawa leża dopuszczającego obciążenie maksymalne łóżka min. 170 kg potwierdzone przez producenta znakiem CE?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo barierki boczne składane wzdłuż ramy leża, nie wystające poza obrys ramy leża składające się z trzech poprzeczek połączonych wspólną poręczą , zabezpieczające na ¾ długości leża spełniające nową normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XV. Pytania dotyczące Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 8 sztuk 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości z tworzywa, bez  potrzeby używania ich w charakterze deski,  konstrukcja kolumnowa łóżka (pod segmentem oparcia) zapewnia odpowiednią stabilność przy reanimacji bez potrzeby używania szczytów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również z tworzywa HPL
2. Czy Zamawiający wymaga aby łóżko było wyposażone w barierki boczne, tworzywowe dzielone z wbudowanym sterowaniem,  zabezpieczające pacjenta na całej długości (odstępy między barierkami 60mm), zarówno w pozycji leżącej jak i siedzącej - kardiologicznej, barierka porusza się z segmentami leża (pacjent zabezpieczony jest także  w pozycji kardiologicznej), zgodne z normą 60601-2-52, funkcje elektryczne łóżka sterowane są za pomocą paneli sterujących wbudowanych w barierki boczne zarówno od strony wewnętrznej dla pacjenta oraz zewnętrznej dla personelu oraz panelu centralnie sterującego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w jednoosiowe krążki odbojowe w pełni zabezpieczające zarówno łóżko jak i ściany przed jakimkolwiek uszkodzeniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w zaokrąglone metalowe lakierowane proszkowo uchwyty do materaca, które z racji swego umiejscowienia nie narażając pacjenta na jakiekolwiek urazy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka posiadającego funkcję stałego szczytu tj. Szczytu łóżka od strony głowy nie poruszającego się wraz z leżem,  zamocowanego na stałe – rozwiązanie zabezpieczające przed niszczeniem ścian, paneli nadłóżkowych przy regulacji funkcji Trendelenburga w sytuacjach ruchomego szczytu i powodowania konsekwencji ekonomicznych dla szpitala, szczytu zapewniającego swobodne dojście personelu medycznego do pacjenta w trakcie czynności resuscytacji krążeniowo oddechowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XVI. Pytania dotyczące Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 47 sztuk 

1. Czy w rozumieniu przedstawionych parametrów szafki przyłóżkowej,  Zamawiający dopuści szafkę o poniższych parametrach; 

- szafka przyłóżkowa dwustronna z możliwością postawienia po lewej i prawej stronie łóżka, 

-  z blatem bocznym posiadającym regulację wysokości i pochylenia, blat boczny zamontowany na stałe,   

- konstrukcja wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym oraz elementów z aluminium odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV, 

- szafka wyposażona dwustronnie wysuwana szufladę i dwustronnie otwierane drzwiczki, czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej UNILAM, szuflada wyposażona w wyjmowany wkład, 

- szuflada szafki wysuwana na prowadnicach ślizgowych, z wyjmowanym wkładem tworzywowym, 

-  szafka z relingiem do zawieszania ręczników umieszczonym z boku szafki, 

-  cztery podwójne koła równomiernie umieszczone w każdym narożniku o średnicy 75mm, 

- Pojemnik na butelki oraz pojemnik na gazety , szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji, 

-  wymiary blatu stałego 500x510mm , wymiary całkowite  szafki 510 x 500 x 860 mm, blat boczny z regulacją wysokości 730-1060mm,

- czoła szuflady, drzwiczek oraz blaty dopasowane kolorystycznie z wypełnieniem szczytów łóżka,

- szafka z możliwością umieszczenia obuwia na półce z kontenerze zamykanym drzwiczkami? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru min. 4 kolorów z palety RAL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XVII. Pytania dotyczące GRUPA 1. ŁÓŻKO SZPITALNE REHABILITACYJNE 37 SZT.

1. Prosimy o doprecyzowanie ilu łóżek Zamawiający wymaga, czy 37 szt. czy też 39 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 37 szt. Łóżek szpitalnych rehabilitacyjnych jak podano w ogłoszeniu o zamówieniu i na stronie 1 siwz, w załączniku 3/1A omyłkowo wpisana jest liczba 39
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko o wymiarach zewnętrznych 220 x 96 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko którego konstrukcja wykonana jest z metalu i płyt z wysokoodpornego tworzywa ABS (szczyty łóżka)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z uchwytami w segmencie pleców i nóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko w pełni elektryczne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-68° realizowaną elektrycznie za pomocą pilota lub panelu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją oparcia uda w zakresie 0-30° realizowaną elektrycznie za pomocą pilota lub przycisków na panelu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z maksymalnym obciążeniem 180 kg, lecz bez potwierdzenia przez niezależny instytut badawczy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
10. Czy Zamawiający dopuści do postępowania materac spełniający wszystkie wymagane parametry, lecz bez opinii laboratoryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
11. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko o wymiarach 206 x 96 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
12. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko, którego konstrukcja leża wykonana jest z wysokoodpornego tworzywa ABS z owalnymi otworami wentylacyjnymi? Konstrukcja ta jest odporna na uszkodzenia mechaniczne oraz promieniowanie UV.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko którego konstrukcja wykonana jest z metalu i płyt z wysokoodpornego tworzywa ABS oraz płyt HPL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
14. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-80° realizowaną za pomocą mechanizmu korbowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją oparcia uda w zakresie 0-45° realizowaną za pomocą mechanizmu korbowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją segmentu podudzia za pomocą mechanizmu korbowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
XVIII. Pytania dotyczące ŁÓŻKO SZPITALNE ELEKTRYCZNE WIELOFUNKCYJNE  8 SZT.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z podstawą pantografową z 4 punktami podparcia leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 44-82 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-34°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z panelem wyposażonym w pojedyncze zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z możliwością wyboru 4 kolorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko wyposażone w barierki z minimalną przestrzenią pomiędzy nimi a szczytami łóżka? Przestrzeń ta jest tak mała, że nie stanowi zagrożenia dla pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również, jeżeli jest spełniona norma  EN60601-2-52
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko posiadające specjalnie wydzielone miejsce na mocowanie uchwytów na kaczkę i basen?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko bez uchwytu ręki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania materac spełniający wszystkie wymagane parametry, lecz bez opinii laboratoryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
XIX. Pytania dotyczące SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 47 SZT. 

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę wykonaną z profili aluminiowych oraz płyt laminatowych (czoła szuflad i boki) i blatów z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę z wolną przestrzenią pomiędzy donna półką, a podłogą mieszczącą obuwie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę z blatem montowanym z jednej strony?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę o wymiarach 83 x 52 x 43 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę bez regulacji wysokości blatu bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
XX. Pytania dotyczące GRUPA 2. WÓZEK TRANSPORTOWY DO PRZEWOŻENIA CHORYCH 4 SZT.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o długości całkowitej 216 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wysokości minimalnej 62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wysokości maksymalnej 94 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z hydrauliczną regulacją segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z hydrauliczną regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z zakresem regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0-15°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o nośności 225 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
XXI. Pytania dotyczące GRUPA 3. WÓZEK INIEKCYJNY 3 SZT.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wymiarach zewnętrznych 770 x 550 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wysokości 920 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z pojedynczymi kołami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szuflady na prowadnicach liniowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
XXII. Pytania dotyczące GRUPA 3. WÓZEK OPATRUNKOWY 2 SZT.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wymiarach zewnętrznych 770 x 550 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wysokości 920 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z pojedynczymi kołami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szuflady na prowadnicach liniowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
XXIII. Pytania dotyczące WÓZEK REANIMACYJNY 1 SZT.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wymiarach zewnętrznych 770 x 550 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o wysokości 920 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z pojedynczymi kołami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z centralnym zamkiem szuflad w miejsce wymaganych plomb? Oferowane rozwiązanie jest tańsze w eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania półkę umieszczoną nad blatem bez możliwości obrotu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
6. Czy Zamawiający dopuści szuflady na prowadnicach liniowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Zamawiający informuje że, po zmianie ogłoszenia o zamówieniu, termin składania i otwarcia ofert ustalony został na dzień 03.06.2013r.
Składanie ofert do godz. 11:45 siedziba zamawiającego pok. 2h-06b; otwarcie ofert godz. 12:00 sala konferencyjna 3L-13

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców, którzy złożyli zapytania.
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
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